26/03/2018

SERVIDOR

Rogério Nowak
Rogério Nowak
Rogério Nowak
Rogério Nowak
Rogério Nowak
Reyner Ricardo Santos
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Fernando Hollen
Luci Solange Tretner
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Tais Cristiane Siepmann
Halina Krajewska

Reyner Ricardo Santos

Ederson Fernando Stadinicki

Sandro Jose Krawczyk
Rogério Nowak

MATRIC
1594
1594
1594
1594
1594
1249

581
581
581
581
581
581
341
341
341
341
929
1449
1449
1449
1449
1464
524
1249
1419
610
1594

'-.ﬁg%iz‘um unicipal de
(if?f@ Haachado

SAIDA

12/03/2018
09/03/2018
08/03/2018
13/03/2018
07/03/2018
10/03/2018
08/03/2018
01/03/2018
07/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
02/03/2018
06/03/2018
01/03/2018
05/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
03/03/2018
07/03/2018
08/03/2018
14/03/2018
07/03/2018
06/03/2018
06/03/2018
05/03/2018
02/03/2018
01/03/2018

RETORNO DIAS

13/03/2018
09/03/2018
08/03/2018
14/03/2018
07/03/2018
10/03/2018
09/03/2018
01/03/2018
07/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
02/03/2018
07/03/2018
01/03/2018
05/03/2018
02/03/2018
02/03/2018
03/03/2018
07/03/2018
09/03/2018
15/03/2018
07/03/2018
06/03/2018
07/03/2018
05/03/2018
02/03/2018
02/03/2018

N R R R R R R R R R R R R R NR R R R RNR R R PR BR

CUSTO
200.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
60.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
160.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
160.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
200.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00

TOTAL
200.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
60.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
160.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
30.00
160.00

DESTINO

Foz do Iguagu
Campo Largo
Unido da Vitoria
Campo Largo
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Campo Largo
Curitiba

Campo Largo
Campo Largo
Unido da Vitéria
Curitiba
Curitiba

Uniéo da Vitoria
Curitiba

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura

Pag. 1

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Funcionarios em servigo
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Curso/Capacitacdo

Transporte de Funcionarios em servigo
Viagem a servico da secretaria de saude
Curso/Capacitacao

Transporte de Pacientes



26/03/2018

SERVIDOR

Rogério Nowak

Rogério Nowak

Oliveti Brautigam

Rotinei Wrublewski
Mauricio da Silva Santos
Mauricio da Silva Santos
Carolina Tonkio de Jesus
Mauricio da Silva Santos
Wilson Angelo Brolini
Josni Lopes

Josni Lopes

Josni Lopes

Josni Lopes

Gislaine Aparecida Ulbinski
Gislaine Aparecida Ulbinski
Josni Lopes

Josni Lopes

Joéo Bernardo Cegielka
Silvio Dziurkowski

Jodo Bernardo Cegielka
Daniel Kozielski

Jodo Bernardo Cegielka
Daniel Kozielski

Jodo Bernardo Cegielka

ANDERSON AMARAL FERREIRA

Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka

MATRIC
1594

1594

876 e 1189
1449
1448
1448
1111
1448
396
263
263
263
263
1441
1441
263
263
383
375
383
1489
383
1489
383
1451
383
383

'-.ﬁg%iz‘um unicipal de
(if?f@ Haachado

SAIDA

06/03/2018
03/03/2018
16/03/2018
15/03/2018
01/03/2018
05/03/2018
06/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
01/03/2018
07/03/2018
05/03/2018
12/03/2018
13/03/2018
14/03/2018
06/03/2018
04/03/2018
07/03/2018
10/03/2018
15/03/2018
09/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
02/03/2018
14/03/2018
05/03/2018
14/03/2018

RETORNO DIAS

06/03/2018
03/03/2018
16/03/2018
15/03/2018
02/03/2018
09/03/2018
06/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
02/03/2018
09/03/2018
05/03/2018
16/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
06/03/2018
04/03/2018
09/03/2018
10/03/2018
16/03/0201
09/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
02/03/2018
14/03/2018
05/03/2018
14/03/2018

P R R R R R R NR R R R R OR ®NOCO R OONR PR R

CUSTO
30.00
30.00

100.00
80.00
60.00

150.00
30.00

150.00

150.00
60.00
90.00
30.00

150.00
80.00
80.00
80.00
30.00

240.00
30.00

160.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
30.00

100.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00

100.00
80.00
60.00

150.00
30.00

150.00

150.00
60.00
90.00
30.00

150.00
80.00
80.00
80.00
30.00

240.00
30.00

160.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Campo Largo
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Unié&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Campo Largo
Campo Largo
Ponta Grossa
Bituruna
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba
Itapema
Curitiba
Itapema

Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura

Pag. 2

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Reunido

Transporte de Pacientes

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Curso/Capacitacao

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Acompanhamento na transferencia de pacientes
Acompanhamento na transferencia de pacientes
Viagem a servi¢o da Secretaria de Agricultura
A Servico da Secretaria de Esporte
Transporte de Pacientes

Levar Onibus para conserto

Transporte de Pacientes

Transporte da Associagdo da 32 Idade
Transporte de Pacientes

Transporte da Associagéo da 3? |dade
Transporte de Pacientes

Servicos da Secretaria de Transportes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes



26/03/2018

SERVIDOR

Jodo Bernardo Cegielka
Orlei Jose Schmeing
Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Renato Schribenig

Clovis Zabandzla

Felicio Suski Junior
Reyner Ricardo Santos
Jonas Odair Machado da Silva
Juliana Sembay

Valdir Fernando Ostrowski
Johnny Regis Szpunar Otto
Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach

Helio Luiz Rockenbach

MATRIC
383
1460
387
387
387
387
387
387
387
387
387
387
493
1121
1249
1221
1103
1571
1556
558
558
558

2 ,@rg%zz‘um %ﬂzbzpcr/ dz
| (imz '%_’é’imda

SAIDA

12/03/2018
12/03/2018
06/03/2018
12/03/2018
16/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
08/03/2018
13/03/2018
05/03/2018
23/03/2018
20/03/2018
16/03/2018
02/03/2018
17/03/2018
23/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
13/03/2018
09/03/2018
07/03/2018

RETORNO DIAS

12/03/2018
16/03/2018
07/03/2018
12/03/2018
16/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
08/03/2018
13/03/2018
05/03/2018
23/03/0218
20/03/2018
16/03/2018
02/03/2018
18/03/2018
23/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
13/03/2018
09/03/2018
07/03/2018

CUSTO
30.00
150.00
60.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
100.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00

100.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00

TOTAL
30.00
150.00
60.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
100.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Campo Largo
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Maringa

Unido da Vitoria
Curitiba

Inécio Martins
Inécio Martins
Itapema
Itapema
Curitiba

MEIO TRANSP.

Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Veiculo da Prefeitura
Onibus da Prefeitura
Onibus da Prefeitura

Veiculo da Prefeitura

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Alunos
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Péag. 3

Posto de atendimento da Junta Militar

Curso/Capacitagao

Transporte de Pacientes

Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social

Reunido
Reunido

Reunido

Transporte da Associagdo da 32 Idade

Transporte da Associagdo da 32 Idade

Viagem a servico da municipalidade



