

26/03/2018 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	12/03/2018	13/03/2018	1	200.00	200.00	200.00	Foz do Iguaçu	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	09/03/2018	09/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	08/03/2018	08/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	13/03/2018	14/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	07/03/2018	07/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	10/03/2018	10/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
Claudir Vonei Filipiak	581	08/03/2018	09/03/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	01/03/2018	01/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	07/03/2018	07/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	05/03/2018	05/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	06/03/2018	06/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	02/03/2018	02/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	06/03/2018	07/03/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	01/03/2018	01/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	05/03/2018	05/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	02/03/2018	02/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Luci Solange Tretner	929	02/03/2018	02/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	03/03/2018	03/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	07/03/2018	07/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	08/03/2018	09/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	14/03/2018	15/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Tais Cristiane Siepmann	1464	07/03/2018	07/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Halina Krajewska	524	06/03/2018	06/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Reyner Ricardo Santos	1249	06/03/2018	07/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Funcionários em serviço
Ederson Fernando Stadinicki	1419	05/03/2018	05/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saude
Sandro Jose Krawczyk	610	02/03/2018	02/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Rogério Nowak	1594	01/03/2018	02/03/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes



26/03/2018 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	06/03/2018	06/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	03/03/2018	03/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Oliveti Brautigam 8	76 e 1189	16/03/2018	16/03/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Reunião
Rotinei Wrublewski	1449	15/03/2018	15/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Mauricio da Silva Santos	1448	01/03/2018	02/03/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Mauricio da Silva Santos	1448	05/03/2018	09/03/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Carolina Tonkio de Jesus	1111	06/03/2018	06/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Mauricio da Silva Santos	1448	12/03/2018	16/03/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	396	12/03/2018	16/03/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	01/03/2018	02/03/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	07/03/2018	09/03/2018	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	05/03/2018	05/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	12/03/2018	16/03/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	13/03/2018	14/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	1441	14/03/2018	15/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Josni Lopes	263	06/03/2018	06/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Ônibus da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Josni Lopes	263	04/03/2018	04/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	Bituruna	Ônibus da Prefeitura	A Serviço da Secretaria de Esporte
João Bernardo Cegielka	383	07/03/2018	09/03/2018	3	240.00	80.00	240.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Silvio Dziurkowski	375	10/03/2018	10/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Levar Onibus para conserto
João Bernardo Cegielka	383	15/03/2018	16/03/0201	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	1489	09/03/2018	09/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Itapema	Ônibus da Prefeitura	Transporte da Associação da 3ª Idade
João Bernardo Cegielka	383	13/03/2018	13/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Daniel Kozielski	1489	13/03/2018	13/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Itapema	Ônibus da Prefeitura	Transporte da Associação da 3ª Idade
João Bernardo Cegielka	383	02/03/2018	02/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	14/03/2018	14/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços da Secretaria de Transportes
João Bernardo Cegielka	383	05/03/2018	05/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	14/03/2018	14/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes



26/03/2018 Relatório de Diárias Pág. 3

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
João Bernardo Cegielka	383	12/03/2018	12/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Orlei Jose Schmeing	1460	12/03/2018	16/03/2018	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Alunos
Renato Schribenig	387	06/03/2018	07/03/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	12/03/2018	12/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	16/03/2018	16/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	14/03/2018	14/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	15/03/2018	15/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	08/03/2018	08/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	13/03/2018	13/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	05/03/2018	05/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	23/03/2018	23/03/0218	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	20/03/2018	20/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Clóvis Zabandzla	493	16/03/2018	16/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Posto de atendimento da Junta Militar
Felicio Suski Junior	1121	02/03/2018	02/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Reyner Ricardo Santos	1249	17/03/2018	18/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Maringá	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Jonas Odair Machado da Silva	1221	23/03/2018	23/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Juliana Sembay	1103	21/03/2018	21/03/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Reunião
Valdir Fernando Ostrowski	1571	21/03/2018	21/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	Inácio Martins	Veículo da Prefeitura	Reunião
Johnny Regis Szpunar Otto	1556	21/03/2018	21/03/2018	1	30.00	30.00	30.00	Inácio Martins	Veículo da Prefeitura	Reunião
Helio Luiz Rockenbach	558	13/03/2018	13/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Itapema	Ônibus da Prefeitura	Transporte da Associação da 3ª Idade
Helio Luiz Rockenbach	558	09/03/2018	09/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Itapema	Ônibus da Prefeitura	Transporte da Associação da 3ª Idade
Helio Luiz Rockenbach	558	07/03/2018	07/03/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade